Протокол

публичных слушаний по рассмотрению

проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки МО «Забитуй»

п.Забитуй

ул. 70 лет Октября д.24                                                  30.12.2016 г. в 10 часов 00 минут

Администрация МО «Забитуй»

Количество участников: 15 человек

Состав временной комиссии:

Павленко С.П. – председатель временной комиссии

Степанова Е.Г.- член комиссии

Морозова Т.Н. –член комиссии

Присутствовали жители поселка Забитуй:

Макарова Марина Васильевна

Устиненко Алена Анатольевна

Варенко Валентина Васильевна

Хороших Валентина Алексеевна

Федосеева Татьяна  Васильевна

Калашникова Виктория Тадеушевна
Криворучко Сергей Степанович

Криворучко Николай Степанович

Проскурин Григорий Григорьевич

Колосенок Александр Анатольевич

Галинова Наталья Анатольевна

Лежанина Анжелика Николаевна

Повестка дня:

1.Рассмотрение проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки МО «Забитуй»

                  Доложил по проекту – председатель временной комиссии- Павленко С.П.

                  В своем выступлении он отметил ,что необходимо рассмотреть и принять проект о внесении изменений в правила  землепользования и застройки МО «Забитуй»,ознакомил присутствующих с проектом Правил землепользования и застройки МО «Забитуй»,который разработан проектным институтом «Иркутскгражданпроект».

                   Проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки разработан в целях реализации положений градостроительного законодательства и является документом  Градостроительного зонирования территории МО «Забитуй»,в котором устанавливаются территориальные зоны, градостроительные регламенты, данные правила направлены на обеспечение эффективности и устойчивого развития территории МО «Забитуй»,соблюдения при осуществлении градостроительной деятельности  законные права и интересы МО «Забитуй».

      Павленко С.П. предложил присутствующим высказать свои предложения по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки МО «Забитуй».

                    Криворучко Н.С. предложил одобрить  проект о внесении изменений в  правила землепользования и застройки   муниципального образования «Забитуй» в представленной редакции.

У присутствующих возражений нет.

Председатель временной комиссии

МО «Забитуй»:                                                                               Павленко С.П.